

**Lausunto YVA-menettelyn tarpeesta Luhangan tuulivoimapuistohankkeessa**

Keski-Suomen ELY-keskus pyytää Päijät-Hämeen liitolta lausuntoa YVA-menettelyn tarpeesta Luhangan tuulivoimapuistohankkeessa.

Suur-Savon Sähkö Oy suunnittelee enintään seitsemän tuulivoimalan rakentamista Latavuoren alueelle. Hankealue sijaitsee Luhangan kunnan eteläosassa ja rajautuu itäreunaltaan Hartolan kunnan rajaan. Hankealueen pohjoispuolella sijaitsee jo rakentunut kuuden tuulivoimalan kokonaisuus (Latamäen tuulivoimalat).

Suunnitteilla olevien tuulivoimaloiden tornien napakorkeus on enintään 200 metriä ja roottorin halkaisija enintään 200 metriä, jolloin voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 300 metriä. Tuulivoimaloiden yksikköteho on enintään noin 6,4 MW ja kokonaisteho enintään noin 44,8 MW.

Lausunnon valmisteluun on osallistunut erityisasiantuntija Kaisa Torri.

Päätös

Laki ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (252/2017) edellyttää ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamista tuulivoimalahankkeille, kun yksittäisten laitosten lukumäärä on vähintään 10 kappaletta tai kokonaisteho vähintään 45 megawattia. Arviointimenettelyä voidaan lisäksi tarvittaessa soveltaa hankkeisiin ja niiden muutoksiin, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia.

Luhangan tuulivoimapuistohankkeen kokonaisteho on enintään 44,8 MW, eli hanke on hyvin lähellä YVA-lain rajaa. Lisäksi hanke sijoittuu kuuden jo rakentuneen tuulivoimalan välittömään läheisyyteen. Yhdessä Latamäen jo rakentuneiden voimaloiden kanssa suunnitellut tuulivoimalat muodostaisivat yhteensä 13 tuulivoimalan kokonaisuuden.

Jo laaditussa Luhangan tuulivoimahankkeen ympäristöselvityksessä on arvioitu verraten laajasti hankkeen ympäristövaikutuksia. Hankkeen koko ja sijainti huomioiden Päijät-Hämeen liitto kuitenkin katsoo, että hankkeesta olisi perusteltua laatia ympäristövaikutusten arviointi.



Niina Ahlfors
Aluesuunnittelujohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



Muutoksenhakukielto

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.